
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

 

1 

 

 

Extrato de Contrato 
 
 
Processo Licitatório n°.019/2024. 
Inexigibilidade n°.012/2024. 
Contrato n°.0045/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e R & C PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
LTDA. - ME. 
CNPJ/CPF: 20.946.122/0001-82 - Empresa localizada na RUA MELO FRANCO, n°.112, 
Bairro: SÃO MATEUS, CEP: 36.026-000 – JUIZ DE FORA – MINAS GERAIS,       
Telefone: (32) 98814-1494. 
 
Objeto: Contratação de show artístico (Dupla Renan & Christiano) para apresentação na 
XLIIIª. Exposição Agropecuária de Maripá de Minas, a ser realizado no dia 03/05/2024, no 
Complexo Municipal de Eventos “Prefeito Renato Manoel (Irio)”, no município de Maripá 
de Minas/MG. 
 
Valor Global: R$20.000,00 (vinte mil reais). 
 
Vigência: 11/04/2024 à 04/05/2024. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
02.04000.20.606.0013.237-339039 - Realização de Exposição Agropecuária e Concurso 
Leiteiro. 
 
 
Data da Assinatura: 11/04/2024. 
 

________________________________________ 
Vagner Fonseca Costa 

Prefeito Municipal 
 

 

 
Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura. 
 
Assinatura: 

 

 
 


